PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2016
N 660
О внесении дополнений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 26.02.2016 № 94 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Шарангского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В целях приведения в соответствие с Указом Президента РФ от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 26.02.2016 № 94 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Шарангского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – постановление) следующие дополнения:

1. Пункт 3 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Шарангского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением, дополнить абзацем следующего содержания:

«Глава администрации Шарангского муниципального района направляет уведомление главе местного самоуправления Шарангского муниципального района.».
Зам. главы администрации
А.Ю. Толстоухов

Киселева Н.И.

2-15-20

Зав. орг. – прав. отделом